2021 (allegato 4.7.1) riguardante la richiesta di attivazione di un assegno di ricerca di "Tipo B" per il 
SSD BIO/09 — Fisiologia, e ricorda al Consiglio: 
- l'art. 22 della Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
- il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca; 
- che il suddetto assegno, per l'importo pari a€ 23.787,00 (euro ventitremilasettecentottantasette/00) 
graverà per intero sul progetto di ricerca dal titolo "PBCT Proton Boron Capture Therapy" — PR1N 
2017, di cui è responsabile la Prof.ssa Parenti: UPB: 20723142005. 
Il Direttore sottolinea che nel bando per l'assegno di ricerca devono essere indicate le seguenti

[...]

Per effetto delle suddette rettifiche viene di seguito dettagliata la nuova richiesta riformulata: 
- Titolo: Ruolo del Lactobacillus rhamnosus GG nella modulazione della risposta al trattamento con 

antiblastici in organoidi tumorali. 
- Durata: 12 mesi. 
- Importo: € 18.000,00 (euro diciottomila/00) comprensivo degli oneri a carico dell'amministrazione. 
- Requisiti di ammissione richiesti: a) Laurea Magistrale in Biotecnologie farmaceutiche, 

Biotecnologie mediche o equipollenti. 
- Eventuali competenze ed esperienze specifiche valutabili:

[...]

Il Direttore comunica di avere ricevuto dalla Prof.ssa S. Stefani uno schema di contratto di erogazione 
liberale da stipulare tra l'Università degli Studi di Catania e l'Adaltis S.r.l., dal quale si evidenzia che 
la stessa azienda manifesta la propria volontà di concedere al Biometec la somma di € 15.000,00 
(quindicimila/00) a titolo di contributo liberale a supporto dell'attività di ricerca per la "valutazione 
dell'accuratezza (sensibilità e specificità) del dispositivo MOLgen Respiratory Panel (RT-9) Kit per 
l'identificazione di patogeni respiratori, virali e batterici, mediante qRT-PCR", condotta dalla